

Bilsby Ejendomme ApS

Rundageren 31, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 56 30 93

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Kjeld Henriksen
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilsby Ejendomme ApS Rundageren 31 2640 Hedehusene
	Telefon: 46563434
	CVR-nr.: 30 56 30 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Bilsby Sonja Bilsby Kjeld Henriksen
Direktion	Bent Bilsby
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed ved ejendomsudlejningsaktivitet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.794 t.kr. mod 2.129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.038.142	2.970.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-893.709	-843.035
Driftsresultat	2.144.433	2.127.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	357.603	252.669
Andre finansielle indtægter	1.425	3.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.891	-77.621
Resultat før skat	2.350.570	2.306.032
Skat af årets resultat	-556.873	-177.530
Årets resultat	1.793.697	2.128.502
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	893.697	1.128.502
Disponeret i alt	1.793.697	2.128.502

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>27.391.766</u>	<u>28.127.388</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.391.766</u>	<u>28.127.388</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.391.766</u>	<u>28.127.388</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.855.995	8.403.109
	Periodeafgrænsningsposter	<u>114.143</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.970.138</u>	<u>8.403.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.367.944</u>	<u>793.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.338.082</u>	<u>9.196.259</u>
	Aktiver i alt	<u>39.729.848</u>	<u>37.323.647</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Øvrige reserver	20.893.559	20.893.559
5	Overført resultat	6.115.516	5.221.819
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>28.909.075</u>	<u>28.115.378</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.787.027	2.868.096
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.787.027</u>	<u>2.868.096</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	1.893.386	1.856.261
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.893.386</u>	<u>1.856.261</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.393	330.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.917.999	3.125.785
	Selskabsskat	637.942	639.324
	Anden gæld	405.026	388.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.140.360</u>	<u>4.483.912</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.033.746</u>	<u>6.340.173</u>
	Passiver i alt	<u>39.729.848</u>	<u>37.323.647</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før renter	2.144.433	2.127.408
10 Reguleringer	893.709	843.035
11 Ændring i driftskapital	-211.401	452.476
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.826.741	3.422.919
Renteindbetalinger og lignende	359.028	256.245
Renteudbetalinger og lignende	-152.891	-77.621
Pengestrøm fra ordinær drift	3.032.878	3.601.543
Betalt selskabsskat	-639.324	-516.090
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.393.554	3.085.453
Køb af materielle anlægsaktiver	-158.088	-1.591.699
Salg af materielle anlægsaktiver	0	273.899
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-158.088	-1.317.800
Koncernfinansiering	-660.672	-2.814.154
Udbetalt udbytte	-1.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.660.672	-2.814.154
Ændring i likvider	574.794	-1.046.501
Likvider 1. januar 2015	793.150	1.839.651
Likvider 31. december 2015	1.367.944	793.150
Likvider		
Likvide beholdninger	1.367.944	793.150
Likvider 31. december 2015	1.367.944	793.150

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.618	77.608
Andre finansielle omkostninger	<u>16.273</u>	<u>13</u>
	<u>152.891</u>	<u>77.621</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		33.276.005
Tilgang		<u>158.088</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>33.434.093</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		5.148.618
Årets afskrivninger		<u>893.709</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>6.042.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>27.391.766</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2015	<u>20.893.559</u>	<u>20.893.559</u>
	<u>20.893.559</u>	<u>20.893.559</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.221.819	4.093.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>893.697</u>	<u>1.128.502</u>
	<u>6.115.516</u>	<u>5.221.819</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.000.000	600.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 28.127 t.kr. Realkreditpantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.

Endvidere er der tinglyst ejerpantebreve på 1.200 t.kr i ejendommen Industriholmen 35. Ejerpantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bilby Holding & Trading ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3.481 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bilsby Holding & Trading ApS, Hedehusene

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	893.709	843.035
	<u>893.709</u>	<u>843.035</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-114.143	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-97.258	452.476
	<u>-211.401</u>	<u>452.476</u>